



**FERRETERIA  
SUDESTE**  
SRL

**B**

Cod.06

**FACTURA DE VENTA**

**Nº: 0003 - 00004273**

**Fecha: 29/05/2025**

Domicilio: Falucho 1339 - 7000 Tandil - Bs.As.



249- 4621551

email.: ferreteria\_sudeste@hotmail.com

C.U.I.T.: 30-71434302-1

I.V.A. Responsable Inscripto

Inicio de Actividades: 01/01/2014

**Nombre:** (C0017) UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

**Domicilio:** PINTO 399

**Localidad:** ( 7000 ) Tandil

**Cond. I.V.A.:** IVA Sujeto Exento

**C.U.I.T.:** 30-58676141-9

**Condic.de Venta:** Cta.Cte., Vto: 29/05/2025

**Remito:**

| Código              | Cantidad | Detalle                                      | P.Unitario | Importe   |
|---------------------|----------|----------------------------------------------|------------|-----------|
| 6005059             | 30,00    | AUTOPERFORANTE TEL FIX 6 X 1 1/4             | 22,520     | 675,60    |
| 6004053             | 30,00    | AUTOPERFORANTE TEL FIX 8 X 1 3/4"            | 46,630     | 1.398,90  |
| 6005091             | 30,00    | AUTOPERFORANTE TEL FIX 12 X 2 1/2"           | 191,550    | 5.746,50  |
| 6004055             | 30,00    | AUTOPERFORANTE TEL FIX 10 X 2 1/4            | 91,340     | 2.740,20  |
| EHASMB3001          | 1,00     | EMTOP SERRUCHO 12" C/CAJA INGLETE            | 26.885,950 | 26.885,95 |
| EPLRL0611           | 1,00     | EMTOP PINZA DE PUNTA 1/2 CAÑA 160MM          | 8.182,020  | 8.182,02  |
| 6212                | 1,00     | BREMEN DESTORNILLADOR 5 X 150                | 3.454,210  | 3.454,21  |
| ESST03803           | 1,00     | EMTOP SET DE 2 MINI DESTORNILLADORES FUERZA  | 6.176,440  | 6.176,44  |
| 9943014             | 1,00     | CROSSMASTER LLAVE AJUSTABLE 10"              | 20.578,470 | 20.578,47 |
| 9943016             | 1,00     | CROSSMASTER LLAVE AJUSTABLE 12"              | 29.283,210 | 29.283,21 |
| DFZ11536            | 3,00     | ENERGY DISCO FLAP 115MM ZIRCONIO TODO LOS GR | 1.967,460  | 5.902,38  |
| 0303999             | 1,00     | ELECTRODOS OK SIDERAR E6013 2.00             | 11.147,480 | 11.147,48 |
| 0304005             | 1,00     | ELECTRODOS OK SIDERAR E6013 3.25             | 6.710,960  | 6.710,96  |
| 304002              | 1,00     | ELECTRODOS OK SIDERAR E6013 2.50             | 8.895,920  | 8.895,92  |
| DW2223Z             | 1,00     | TUBO MAGNETICO HEXAG. 3/8                    | 2.069,100  | 2.069,10  |
| 42295               | 1,00     | TUBO MAGNETICO HEXAG. 7/16                   | 2.813,000  | 2.813,00  |
| 9132                | 1,00     | TUBO MAGNETICO HEXAG. 1/2                    | 3.118,410  | 3.118,41  |
| 525G020             | ,08      | CADENA Nº20 X KG                             | 15.058,080 | 1.204,65  |
| 7892                | 1,00     | WEMBLEY LLAVE COMBINADA 5/16                 | 4.009,970  | 4.009,97  |
| 486-833             | 1,00     | LLAVES COMBINADAS STANLEY 3/8" ACODADA       | 4.806,110  | 4.806,11  |
| 9962112             | 1,00     | CROSSMASTER LLAVE COMBINADA 7/16             | 4.469,250  | 4.469,25  |
| 380LCP6             | 1,00     | GEDORE LLAVE COMBINADA 1/4                   | 3.015,060  | 3.015,06  |
| 486-836             | 1,00     | LLAVES COMBINADAS STANLEY 9/16"              | 5.400,000  | 5.400,00  |
| 486-837             | 1,00     | LLAVES COMBINADAS STANLEY 5/8"               | 6.800,000  | 6.800,00  |
| 1809-06             | 10,00    | SOGA SISAL 6mm x METRO                       | 1.073,460  | 10.734,60 |
| Ajuste por Redondeo |          |                                              |            | 0,01      |

**Observaciones:** Vendedor: GASPAR RIGLOS  
BIENESTAR



**Regimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)**

I.V.A. contenido \$: 32.318,90

Otros Impuestos Nac.Indirectos \$:

**Importe Total: 186.218,39**

**C.A.E. Nº.: 75221776123692**

**Vencim. C.A.E.: 08/06/2025**